Bassiani Landi Placentini Iatrologia. Dialogi duo, in quibus de uniuersae artis medicae, praecipue uero morborum omnium & cognoscendorum & curandorum absolutissima methodo, perquam eleganter ac docte disseritur, Basileae, ex officina Ioannis Oporini, 1543.

Demosthenis Orationes duae, altera quidem contra Androtionem, altera uero de Immunitate aduersus Leptinen, nuper et latinitate donatae, et in studiosorum gratiam editae, Bassiano Lando placentino, et Petro Nannio Alecmariano interpretibus. Basileae ex Officina Joannis Oporini Anno salutis 1544

Bassiani Landi Placentini philosophi et medici Opuscula, Patauii, apud Simonem Galignanum, 1552

Praefatio in Aphorismos Hippocratis, in *Bassiani Landi Placentini philosophi et medici Opuscula*, cit.

De origine et causa pestis Patauinae, anni 1555. Per Bassianum Landum, Venetiis apud Balthassarem Constantinum ad signum Diui Georgij, 1555

De incremento, ad Augustinum Valerium. Per Bassianum Landum Placentinum, Venetiis, apud Balthassarem Constantinum ad insigne D. Georgij, 1556

Bassiani Landi Placentini, summi philosophi graecarumque litterarum peritissimi, in Patavino gymnasio medicinae thoeicen magnam cum laude profitentis, in tres Aristotelis libros de anima, iam pridem ab eodem e graeco conversos, oppido quam elegans ac nova expositio, uerborum misteria Auctorisque sensum miro quodam artificio reserans, Venetiis, apud Bologninum Zalterium, 1569

LANDO, Ortensio:

In Desiderii Erasmi Roterodami funus. Dialogus lepidissimus, Nunc primum in lucem editus, Basileae 1540

Cicero relegatus et Cicero revocatus Dialogi festivissimi, Lugduni, apud Seb. Gryphium, 1534; cfr. edizione in Venetiis per Melchiorum Sessam, 1534

Forciana quaestiones, in quibus varia Italorum ingenia explicantur, multaque alia scitu non indigna. Autore Philaethe Polytopiensis ciue, Neapoli, ex officina Martini de Ragusia, 1535

Dialogo erasmico di due donne maritate, in nel qual l'una mal contenta del marito si duole, l'altra la consiglia e con efficaci esempi la induce a ben vivere, Venezia 1542

Paradossi cioè, sententie fuori del comun parere novellamente venute in luce, opra non men dotta che piacevole, et in due parti separata; Lione Giovanni Pullon da Trino 1543

Commentario delle più notabili, et mostruose cose d'Italia, et altri luoghi, di lingua Aramea in Italiana tradotto, nel qual s'impara, et prendesi estremo piacere. Vi si è poi aggiunto un breve Catalogo delli Inventori delle cose, che si mangiano, et si beveno, novamente ritrovato, et da M. Anonimo di Utopia composto, Venezia 1548